



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 381 063
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LYSSAND-FREKHAUG AS
Forretningsadresse:	Ulsmågvegen 7 5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nina Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	309 001 000	0
Annen driftsinntekt	1	3 477 000	44 880 000
Sum inntekter		312 478 000	44 880 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	6 000	0
Varekostnad	3	244 391 000	0
Lønnskostnad	4	25 840 000	24 788 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	400 000	403 000
Annen driftskostnad	4,6	24 168 000	16 129 000
Sum kostnader		294 805 000	41 320 000
Driftsresultat		17 673 000	3 560 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		12 010 000	5 630 000
Annen renteinntekt		145 000	19 000
Annen finansinntekt		5 097 000	15 590 000
Sum finansinntekter		17 252 000	21 239 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 935 000	8 661 000
Annen rentekostnad		2 025 000	0
Annen finanskostnad		3 581 000	10 651 000
Sum finanskostnader		10 541 000	19 312 000
Netto finans		6 711 000	1 927 000
Resultat før skattekostnad		24 384 000	5 487 000
Årsresultat		24 384 000	5 487 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		24 384 000	5 487 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		24 384 000	5 487 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		39 000	0
Utsatt skattefordel	7	18 734 000	0
Sum immaterielle eiendeler		18 773 000	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	705 000	753 000
Sum varige driftsmidler		705 000	753 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	65 358 000	263 459 000
Lån til foretak i samme konsern	6	28 514 000	29 176 000
Investeringer i aksjer og andeler		63 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		93 935 000	292 635 000
Sum anleggsmidler		113 413 000	293 388 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		971 000	0
Sum varer		971 000	0
Fordringer			
Kundefordringer		33 569 000	0
Andre fordringer	6	909 000	538 000
Konsernfordringer	6,10	132 692 000	17 575 000
Sum fordringer		167 170 000	18 113 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	11	281 000	397 000
Sum investeringer		281 000	397 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	685 000	736 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		685 000	736 000
Sum omløpsmidler		169 107 000	19 246 000
SUM EIENDELER		282 520 000	312 634 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	5 100 000	5 100 000
Overkurs	8	177 332 000	288 075 000
Annen innskutt egenkapital		24 385 000	5 896 000
Sum innskutt egenkapital		206 817 000	299 071 000
Sum egenkapital		206 817 000	299 071 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	24 296 000	3 398 000
Skyldige offentlige avgifter	6	12 935 000	1 049 000
Annen kortsiktig gjeld	6,1	38 473 000	9 116 000
Sum kortsiktig gjeld		75 704 000	13 563 000
Sum gjeld		75 704 000	13 563 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 521 000	312 634 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 662976

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 381 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND-FREKHAUG AS
Forretningsadresse: Ulsmågvegen 7
5224 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 988 381 063
LYSSAND-FREKHAUG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	309 001 000	0
Annen driftsinntekt	1	3 477 000	44 880 000
Sum inntekter		312 478 000	44 880 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	6 000	0
Varekostnad	3	244 391 000	0
Lønnskostnad	4	25 840 000	24 788 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	400 000	403 000
Annen driftskostnad	4,6	24 168 000	16 129 000
Sum kostnader		294 805 000	41 320 000
Driftsresultat		17 673 000	3 560 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		12 010 000	5 630 000
Annen renteinntekt		145 000	19 000
Annen finansinntekt		5 097 000	15 590 000
Sum finansinntekter		17 252 000	21 239 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 935 000	8 661 000
Annen rentekostnad		2 025 000	0
Annen finanskostnad		3 581 000	10 651 000
Sum finanskostnader		10 541 000	19 312 000
Netto finans		6 711 000	1 927 000
Resultat før skattekostnad		24 384 000	5 487 000
Årsresultat		24 384 000	5 487 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		24 384 000	5 487 000
Sum overføringer og disponeringer		24 384 000	5 487 000



Organisasjonsnr: 988 381 063
LYSSAND-FREKHAUG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		39 000	0
Utsatt skattefordel	7	18 734 000	0
Sum immaterielle eiendeler		18 773 000	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	705 000	753 000
Sum varige driftsmidler		705 000	753 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	65 358 000	263 459 000
Lån til foretak i samme konsern	6	28 514 000	29 176 000
Investeringer i aksjer og andeler		63 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		93 935 000	292 635 000
Sum anleggsmidler		113 413 000	293 388 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		971 000	0
Sum varer		971 000	0
Fordringer			
Kundefordringer		33 569 000	0
Andre fordringer	6	909 000	538 000
Konsernfordringer	6,10	132 692 000	17 575 000
Sum fordringer		167 170 000	18 113 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	11	281 000	397 000
Sum investeringer		281 000	397 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	685 000	736 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		685 000	736 000



Sum omløpsmidler		169 107 000	19 246 000
SUM EIENDELER		282 520 000	312 634 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	5 100 000	5 100 000
Overkurs	8	177 332 000	288 075 000
Annen innskutt egenkapital		24 385 000	5 896 000
Sum innskutt egenkapital		206 817 000	299 071 000
Sum egenkapital		206 817 000	299 071 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	24 296 000	3 398 000
Skyldige offentlige avgifter	6	12 935 000	1 049 000
Annen kortsiktig gjeld	6,1	38 473 000	9 116 000
Sum kortsiktig gjeld		75 704 000	13 563 000
Sum gjeld		75 704 000	13 563 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 521 000	312 634 000



Organisasjonsnr: 988 381 063
LYSSAND-FREKHAUG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
25.90

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Lyssand-Frekhaug AS

ÅRSBERETNING 2024

Beskrivelse av virksomheten

Selskapets aktiviteter skal være direkte eller indirekte å tilby leverandører leveranser av dører og vinduer, samt andre byggevarer og liknende artikler i store volum. Selskapets kontoradresse er i Bergen kommune. Selskapet eier datterselskapene Frekhaug Vinduet AS.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift.

I 2024 ble datterselskapet Lyssand-Frekhaug Salg AS fusjonert inn i morselskapet Lyssand-Frekhaug AS, med virkning fra 01.01.2024. I tidligere år har alt salg av vindu og dører til det profesjonelle kundesegment i Norge vært gjort fra datterselskapet, nå er dette salget å finne i Lyssand-Frekhaug AS, med tilhørende varekost.

Selskapets andre driftsinntekter kommer i all hovedsak fra administrasjonssinntekter fra datterselskapet Frekhaug Vinduet AS. Dette gjelder primært lønn til selgere og andre ansatte i administrasjonen som yter tjenester for datterselskapet, i tillegg til andre driftskostnader som direkte eller indirekte kommer datterselskapet til gode.

Utviklingen i 2024 har vært tilfredsstillende, styrt av datterselskapet, hvor resultatene har vært som forventet. Det er iverksatt en rekke tiltak for å tilpasse både kapasitet og kostnader til det volumnivået som forventes i 2025.

Finansiell risiko

Selskapet og datterselskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en del av råvarer og handelsvarer kjøpes i utenlandsk valuta. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Det er moderat risiko forbundet med kundefordringer og ingen spesielle hendelser i året som tilsier at risikobildet har endret seg i forhold til fjoråret. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapets og datterselskapets virksomhet preges av sterk konkurranse og mange aktører med pressede marginer. Styret forventer den samme utviklingen med pressede marginer inn i 2025.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder.

Forutsetning for fortsatt drift

Regnskapet for Lyssand-Frekhaug AS er avgitt under forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 4-5. Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet i 2024 er bedre, målt mot 2023. Den gjennomførte fusjonen har stor betydning for dette. Driftsinntektene i 2024 ble 312,5 MNOK sammenlignet med 44,9 MNOK i 2023.

Driftsresultatet for 2024 ble +17,7 MNOK sammenlignet med +3,6 MNOK i 2023, og årsresultatet ble +24,4 MNOK sammenlignet med 5,5 MNOK i 2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 11 MNOK.

Driftsresultatet var på 17,7 MNOK. Likviditetssituasjon er bra, selskapet inngår i en konsernkonto-ordning. Selskapet har en egenkapitalandel på 73,2%. Det gjøres kontinuerlig tiltak for å bedre likviditeten ytterligere.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og balansen med tilhørende noter, et rettviseende bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2024.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljø anses for å være tilfredsstillende, og det har derfor i 2024 ikke vært iverksatt nye tiltak som har betydning for dette. Totalt sykefravær i 2024 var 7,07% (korttidsfravær 1,82% og langtidsfravær 5,25%). Dette er noe høyere enn i 2023. Det har ikke vært noen tilfeller av alvorlige skade og ulykker.

Likestilling

Likestilling anses for å være tilfredsstillende ivaretatt, og det har derfor i 2024 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Av totalt 26 ansatte er 15 kvinner. Styret består av 2 menn.

Bedriften går aktivt ut i å oppfordre begge kjønn til å søke ved ledige stillinger.

Tiltak for å hindre diskriminering mv

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Det gjennomføres årlig medarbeiderundersøkelse (Great Places To Work) der flere spørsmål omhandler likestilling og diskriminering. Bedriften benytter resultater fra undersøkelsen aktivt bl.a. i arbeidet med likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

Forskning og utviklingsaktivitet

Selskapet har tidligere gjennomført en rekke produktutviklingsprosjekter, og aktivitetene har resultert i en ny og forbedret produktportefølje som vil styrke selskapet på markedet også i 2025.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er publisert på våre nettsider.

Godtgjørelse til ledende ansatte og styre

Det er ingen godtgjørelse til styret eller daglig leder utover det som er beskrevet i noteopplysninger til årsregnskapet.



LF Årsberetning 2024


Name Date
Krohnstad, Henry 2025-06-27

Identification

 **bankID** Krohnstad, Henry


Name Date
**Mads Kristoffer Storgaard
Mehlsen** 2025-06-26

Identification

 **Mit** Mads Kristoffer Storgaard
Mehlsen

Name Date
**Carl Peter Hugo Hildebrand
Welin** 2025-06-26

Identification

 **bankID** Carl Peter Hugo Hildebrand Welin



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Lyssand-Frekhaug AS

Årsregnskap 2024

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varene. Leveringstidspunktet er når varene er plassert på bil, ettersom det er tidspunktet for når risiko og kontroll går over fra selskapet. Salgsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og inkludert frakttinntekter. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Annen driftsinntekt

Selskapets annen driftsinntekt består utelukkende av salg av tjenester til datterselskapene i det norske konsernet. Inntektsføringen skjer i takt med at tjenestene leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte forutsetningene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Pensjoner

Selskapet har OTP ordning som tilfredsstiller kravene i loven.



Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiges utsatt skatt, medtas skattefordel i balansen i henhold til god regnskapsskikk.

I den grad konsernbidraget ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Mor – datter fusjon

Datterselskapet Lyssand-Frekhaug Salg AS ble innfusjonert i morselskapet Lyssand-Frekhaug AS i 2024, med virkning fra 01.01.2024.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Geografisk fordeling av salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter fordeler seg på følgende geografiske områder i 2024:

Norge	312,5 MNOK
Sum	312,5 MNOK

Note 3 Varer

	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	193 883	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	777 132	0
Sum	971 015	0

Råvarer er nedskrevet med kr 5 775 for ukurans.

Handelsvarer er nedskrevet med kr 0 for ukurans



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2024	2023		
Lønninger	21 942 471	20 977 077		
Arbeidsgiveravgift	2 505 866	2 562 485		
Pensjonskostnader	801 516	711 559		
Andre ytelser	588 810	537 051		
Sum	25 839 663	24 788 172		
Gjennomsnittlig antall ansatte	25,9	26,9		
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	Bedrifts- Forsamling	
Lønn, daglig leder (ansatt i datterselskap)	0	0	0	0
Annen godtgjørelse, daglig leder	0	0	0	0

Daglig leder lønnes fra datterselskapet Frelkhaug Vinduet AS. Lønnskostnadene for daglig leder er belastet videre fra Frelkhaug

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2024

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjonshonorar i 2024 utgjør kr 290 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 142 355 eks. mva.

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner, driftsmidler, inventar og utstyr	Datautstyr, programvare	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelse kost pr. 01.01	2 605 801	4 028 002	0	6 633 803
Anskaffelse kost fra fusjonert selskap pr 01.01	32 947 734	0	4 020 545	36 968 279
Tilgang	103 329	169 600	0	272 929
Avgang	0	0	0	0
Korreksjon	0	0	0	0
Anskaffelse kost pr. 31.12	35 656 864	4 197 602	4 020 545	43 875 011
Akkumulert nedskr. fra fusjonert selskap pr 01.01	2 900 402	0	76 187	2 976 589
Årets nedskrivning	0	0	0	0
Akkumulert nedskr. pr 31.12	2 900 402	0	76 187	2 976 589
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01	2 367 786	3 512 513	0	5 880 299
Akk. avskrivninger fra fusjonert selskap pr 01.01	29 976 622	0	3 897 858	33 874 480
Årets avskrivninger	106 775	285 334	7 859	399 968
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	32 451 183	3 797 847	3 905 717	40 154 747
Bokført verdi UB	305 279	399 755	38 641	743 675
Årets avskrivninger	106 775	285 334	7 859	399 968
Økonomisk levetid	5	5	10	

Alle driftsmidlene avskrives lineært.



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kortsiktige fordringer	31.12.2024	31.12.2023
Fordring på Diplomat Norge AS	5 666	5 666
Kortsiktig gjeld	31.12.2024	31.12.2023
Gjeld til Lyssand-Frekhaug Salg AS	0	5 580 210
Gjeld til Lyssand Treindustri AS	23 794	23 794
Andre langsiktige fordringer (fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt)	31.12.2024	31.12.2023
Fordringer på Frekhaug Vinduet AS	28 531 758	29 194 528
Leverandørgjeld	31.12.2024	31.12.2023
Gjeld til Inwido AB	1 950 540	2 073 000
Gjeld til Inwido Denmark A/S	472 102	469 185
Gjeld til Elitfönster Production AB	7 692 987	0
Gjeld til Frekhaug Vinduet AS	8 994 172	0
Gjeld til Outline Vinduer A/S	30 061	0
Gjeld til JABS Sokófka SA	843 685	0
Gjeld til Diplomat Dörrar AB	419 812	0
Gjeld til UAB WinBas	160 246	231 346
Kundefordringer	31.12.2024	31.12.2023
Fordringer på Frekhaug Vinduet AS	185 912	0
Fordringer på Elitfönster Production AB	97 481	0
Fordringer på Diplomat Dörrar AB	24 825	0

For fordringer og gjeld til konsernselskaper foreligger det ikke avdragsplan. Selskapet er med i en fellesregistrering for merverdiavgift, hvor morselskapet Lyssand-Frekhaug AS er innberetningspliktig selskap. Pr. 31.12.2024 har selskapet en mva-forpliktelse på ca 11,9 MNOK. Fellesregistreringen samlet sett har imidlertid en netto mva-forpliktelse på ca 10,9 MNOK.



Note 7 Skatt

	2024	2023	Endring
Årets skattekostnad			
Resultatført skatt på ordinært resultat			
Betalbar skatt	0	0	0
Endring i utsatt skattefordel	18 734 361	0	18 734 361
Skattekostnad ordinært resultat	18 734 361	0	18 734 361

Skattepliktig inntekt			
Resultat før skatt	24 384 544	5 487 264	18 897 280
Permanente forskjeller	92 016	101 626	-96 10
Endring i midlertidige forskjeller	-703 610	118 022	-821 632
Anvendelse av fremførbart underskudd	-23 772 950	-5 706 913	-18 066 037
Skattepliktig inntekt	0	0	0

Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Værite driftsmidler	-926 953	-986 568	59 615
Varebeholdning	-5 775	-5 775	-
Fordringer	-950 000	-1 110 000	160 000
Avsetninger mv	-2 232 649	-2 716 644	483 995
Sum	-4 115 377	-4 818 987	703 610

Akkumulert fremførbart underskudd	-140 287 020	-164 059 970	23 772 950
inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	59 246 211	83 722 774	-24 476 563

Utsatt skattefordel (22%)	-18 734 360	-18 419 010	-315 350
----------------------------------	--------------------	--------------------	-----------------

Beløp i tabellen over midlertidige forskjeller i 2023 er oppdatert med effekter fra fusjon.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

Utsatt skattefordel i regnskapet pr 31.12.24 er regnskapsført til kr 18 734 360. Fremtidig inntjening er dog ikke sannsynliggjort i tilstrekkelig stor grad til at full utsatt skattefordel kan bokføres, hvilket ville ha vært kr 31 768 527, slik det fremgår av oppstillingen over. Beløpet som vises i oppstillingen over er således kun en beregning som viser hva verdien ville ha vært pr 31.12.24 dersom kriteriene for å bokføre full utsatt skattefordel hadde vært vurdert tilfredsstillt.



Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2023	5 100 000	288 074 712	5 896 732	299 071 444
Eliminering i forbindelse med fusjon		-110 742 580	-5 896 732	-116 639 312
Årets resultat	0		24 384 544	24 384 544
Avgitt konsernbidrag				0
Egenkapital 31.12.2024	5 100 000	177 332 132	24 384 544	206 816 676

Aksjekapitalen i Lyssand-Frekhaug AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 700 000	3	5 100 000

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Eierstruktur

Inwido AB eier pr. 31.12 100% av aksjene i Lyssand-Frekhaug AS.

Note 9 Investeringer i datterselskap

	Frekhaug Vinduet AS	Lyssand Treindustri AS	Diplomat Norge AS
Forretningskontor	Frekhaug	Nesttun	Nesttun
Eierandel / stemmeandel	100 %	100 %	100 %
Anskaffelseskost	65 298 589	30 000	30 000
Nedskrevet			
Selskapets egenkapital	39 712 770	30 000	30 000
Selskapets resultat	-14 918 751	0	0

Lyssand-Frekhaug AS er ikke pliktig til å utarbeide konsernregnskap. Lyssand-Frekhaug AS er selv datterselskap hvor morselskapet er hjemmehørende i en EØS-stat og utarbeider konsernregnskap som omfatter Lyssand-Frekhaug AS og dets datterselskaper. Konsernregnskap er tilgjengelig elektronisk via Inwido AB's hjemmesider.

Note 10 Likvider

Selskapet er deltager i en konsernkontoordning sammen med Frekhaug Vinduet AS, samt morselskapet Inwido AB m.fl. Grunnet betydelige trekkrettigheter i denne konsernkontoordningen vurderes selskapets likviditet som god.

Av bokførte likvider er kr 662 777,- bundet til skyldig skattetrekk.

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Lyssand-Frekhaug AS benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko på varekjøp i utenlandsk valuta.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.2024, hvor verdiendringer på de finansielle instrumentene er bokført løpende over resultatet i selskapsregnskapet til Lyssand-Frekhaug AS.

Bokført verdi av sikringsinstrumentene benyttet for å redusere valutarisiko utgjør pr. 31.12.24 kr 281 376. Dette tilsvarer markedsverdien av det finansielle instrumentet pr. 31.12.24.

Innkjøpspriserisiko varer

Risiko for svingninger i innkjøpspris på varer sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell		
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	24 384 543	5 487 261
- Periodens betalte skatt	0	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivinger	399 968	402 447
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varebeholdninger	5 982	0
+/- Endring i kundefordringer	6 591 120	0
+/- Endring i andre kortsiktige fordringer	5 543 611	0
+/- Endring i leverandørgjeld	577 566	46 6 011
+/- Endring i konsernmellomvarende	11 157 577	0
+/- Endring i skattebetrakk og andre trekk	856 955	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	89 4 566
+/- Endring i andre tidsavgrønsningsposter	25 653 553	2 428 619
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 994 727	3 889 644
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	272 929	160 206
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	272 929	160 206
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortiktig gjeld	0	0
+/- Inn-/utbetalinger ved reduksjon/sikring av konsernmellomvarende	0	8 435 267
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	8 435 267
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10 721 797	12 164 705
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	18 311 127	6 146 422
+ Tilgang kontanter innd konsernkonto ifm fusjon	104 344 162	0
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	133 377 087	18 311 127

Som kontantekvivalenter regnes også «Fordringer i konsernkontoordning», i tillegg til «bankinnskudd, kontanter, o.l.»



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Lyssand-Frekhaug AS
